[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

                      2013                                                                          №  н

	 О внесении изменений в Административный регламент по ведению учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета муниципального образования «Колпашевский район», бюджетов поселений Колпашевского района по денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением, утвержденный приказом УФЭП от 25.07.2012 № 30 н

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013г. №104-ФЗ « О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»

ПРИКАЗЫВАЮ:
         1.Внести изменения в Административный регламент по ведению учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета муниципального образования «Колпашевский район», бюджетов поселений Колпашевского района по денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением, утвержденный приказом УФЭП от 25.07.2012 № 30 н, а именно пункт 39 дополнить абзацем следующего содержания:
         « - невозможность перечисления денежных средств по реквизитам банковского счета, указанного взыскателем и (или) судом в исполнительном документе, и отсутствие в течение 30 дней со дня направления взыскателю или в суд уведомления об уточнении реквизитов банковского счета взыскателя.»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета и финансового контроля  Комарову Н.В.

Начальник Управления 					                 Р.В. Морозова

С приказом ознакомлены:
_______________ В.П.Надыкто
_______________

image1.emf